
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ KOMISIJOS 

SUDARYMO 

 
2019 m. spalio 31 d. Nr. T1-238 

Plungė 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 20 straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos peticijų įstatymo 6 straipsnio 5 dalimi, 

Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Plungės rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. T1-74, VII skyriaus 133 punktu, XII skyriaus 208 

punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Plungės rajono savivaldybės Peticijų komisiją IX šaukimo Savivaldybės tarybos 

įgaliojimų kadencijai iš 5 narių:  

Rimas Dužinskas, Savivaldybės tarybos narys; 

Rūta Jonušienė, Plungės rajono Babrungo seniūnė; 

Mindaugas Kaunas, Savivaldybės administracijos direktorius; 

Jonas Mockūnas, Savivaldybės tarybos narys; 

Irena Taučienė, Savivaldybės tarybos narė. 

2. Savivaldybės mero teikimu, o jo nesant, - jį pavaduojančio asmens teikimu, Komisijos 

pirmininku paskirti Joną Mockūną. 

 

Savivaldybės mero pavaduotoja,  

pavaduojanti Savivaldybės merą                 Asta Beierle Eigirdienė 

 


